3、本次减持完成后，信息披露义务人仍为公司控股股东及实际控制人。

一、 权益变动情况

公司前次权益变动报告书披露日期为 2016 年 6 月 3 日，权益变动前信息披

露义务人持有上市公司股份 209,077,126 股，占权益变动前上市公司总股本比例

为 58.46%。

本次权益变动后，信息披露义务人持有上市公司股份为 194,084,266 股，占

上市公司总股本的比例为 50.59%。历次权益变动明细如下：

1、2016 年信息披露义务人大宗交易减持股份

信息披露义务人娄爱芹、卢素珍、汪敏华于 2016 年 6 月 8 日-2016 年 6 月

27 日通过大宗交易合计减持 10,480,000 股，占当期上市公司总股本比例 2.93%，

减持后信息披露义务人持有上市公司股份 198,597,126 股，占上市公司总股本比

例为 55.53%。

2、2016 年因公司非公开发行股份募集配套资金被动稀释

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

公司 2016 年实施了发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金事项，非

公开发行股份募集配套资金的新增股份于 2016年 7月 27日在深圳证券交易所上

市，公司总股本由 357,665,050 股增至 384,606,412 股，致使信息披露义务人持有

的永贵电器股权比例被动稀释，稀释后信息披露义务人合计持有上市公司股份

198,597,126 股，占上市公司总股本比例为 51.64%。

3、 2017 年信息披露义务人增持股份

信息披露义务人娄爱芹、范正军于 2017 年 1 月 6 日-2017 年 5 月 8 日以自有

资金通过竞价交易系统增持公司股份 2,123,140 股，占公司总股本 0.55%。增持

后信息披露义务人合计持有上市公司股份 200,720,266 股，占上市公司总股本比

例为 52.19%。

4、 2019 年因公司回购股份被动增加

公司 2019 年 7 月 18 日回购注销翊腾电子科技（昆山）有限公司原股东应补

偿股份，公司总股本由 384,606,412 股减少至 383,641,857 股，致使信息披露义务

人持有的永贵电器股权比例被动增加。变动后信息披露义务人合计持有上市公司

股份 200,720,266 股，占上市公司总股本比例为 52.32%。

5、2021 年信息披露义务人大宗交易减持股份

范永贵于 2021 年 9 月 16 日以大宗交易方式减持公司无限售条件流通股

6,636,000 股，具体明细如下：

股东名称 减持方式 减持期间
减持均价

（元/股）

减持股数

（股）

占总股本比

例

范永贵 大宗交易 2021 年 9 月 16 日 9.04 6,636,000 1.73%

减持后信息披露义务人合计持有上市公司股份 194,084,266 股，占上市公司

总股本的比例为 50.59%。

二、 权益变动完成前后信息披露义务人持股情况

股东名称 股份性质

本次权益变动前持有股份 本次权益变动后持有股份

股数（股） 占总股本比例 股数（股） 占总股本比例

范永贵

持有股份 60,403,200  16.89% 53,767,200 14.01

其中：无限售流通股 15,100,800 4.22% 8,464,800 2.21%

高管锁定股 45,302,400 12.67% 45,302,400 11.81%

范正军

持有股份 43,610,163  12.19% 44,761,063 11.67%

1 直接持股 30,201,600 8.44% 31,352,500 8.17%

其中：无限售流通股 7,550,400 2.11% 7,838,125 2.04%

高管锁定股 22,651,200 6.33% 23,514,375 6.13%

2 通过永贵投资间接持股 13,408,563 3.75% 13,408,563 3.50%

范纪军

持有股份 43,610,163  12.19% 43,610,163  11.37%

1 直接持股 30,201,600 8.44% 30,201,600 7.87%

其中：无限售流通股 7,550,400 2.11% 7,550,400 1.97%

高管锁定股 22,651,200 6.33% 22,651,200 5.90%

2 通过永贵投资间接持股 13,408,563 3.75% 13,408,563 3.50%

汪敏华

持有股份 19,151,200  5.36% 16,991,200 4.43%

其中：无限售流通股 2,162,800 0.61% 4,247,800 1.11%

高管锁定股 16,988,400 4.75% 12,743,400 3.32%

卢素珍

持有股份 19,651,200  5.50% 16,991,200 4.43%

其中：无限售流通股 2,662,800 0.75% 4,247,800 1.11%

高管锁定股 16,988,400 4.75% 12,743,400 3.32%

娄爱芹

持有股份 22,651,200  6.33% 17,963,440 4.68%

其中：无限售流通股 5,662,800 1.58% 4,490,860 1.17%

高管锁定股 16,988,400 4.75% 13,472,580 3.51%

合计 209,077,126 58.46% 194,084,266 50.59%

三、 其他相关说明

1、信息披露义务人持有的永贵电器股份不存在任何权利限制包括但不限于

股份被质押、冻结等。

2、关于本次权益变动的具体情况，详见公司于 2021 年 9 月 17 日于巨潮资

讯网上披露的《浙江永贵电器股份有限公司简式权益变动报告书》。

四、 备查文件

《简式权益变动报告书》

特此公告。

浙江永贵电器股份有限公司董事会

2021 年 9 月 17 日

	浙江永贵电器股份有限公司董事会
	2021年9月17日